Opakowanie

Ztacze nakrecane 'F', z
pierscieniem gumowym
Kable micro: CXT-5,
SKo837plus

Nakrecane ztgcze F. Wyposazone w gumowy

pierscien.

Nr Kat. 3808

Nr log. FST50

EAN13 4031136040581

Dane fizyczne

Plastikowe pudetko 100 szt.

Pudetko kartonowe 1000 szt.

Ogélna charakterystyka

Waga netto 6,00 g
Waga brutto 6,00 g
Szerokos¢ 12,00 mm
Wysokos¢ 20,00 mm
Giebokos¢ 12,00 mm
Gtéwna waga 4,00g
produktu

e Format prosty

e Instalacja bez narzedzi

https://www.televes.com



Specyfikacje techniczne : Ref. 3808

##

Rodzaj potaczenia
Katowe

Sposéb montazu

2 L
Zakres czestotliwosci

Impedancja

Straty wtraceniowe (0,3-1000MHz)
Straty wtraceniowe (1000-2150MHz)
Perdas inserg&o (2150-3000MHz)

MHz

dB
dB
dB

F
Meskie
Nie
Nakrecane
RG-59
0,3...3000
75
-0,12
-0,16
-0,2



